
 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università  

e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON EVASIO FERRARIS” 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA      PRIMARIA      SECONDARIA DI 1° GRADO 
 

Piazza Martiri della Libertà 14/A  13043 Cigliano (VC) 
Tel. 0161.423223  Fax 0161.423305  C.F. 93005200022 – C.u.f.e. UFU6GX 

e-mail iccigliano@tin.it  PEC vcic80600d@pec.istruzione.it 

www.comprensivocigliano.it  

 

 

Prot. N.  1347  C27             Cigliano, 31 /03/2015 
 

DECRETO  N.  3 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/99 
VISTA la C.M. 51 del 18/12/2014 

VISTI i criteri vigenti, definiti in sede di Consiglio di Istituto 
 

DECRETA 
 

 LA COSTITUZIONE DELLA 

LISTA D’ATTESA 
SCUOLA INFANZIA STATALE DI CIGLIANO 

Anno scolastico 2015/2016 
 

1 MERLA MARCO 05/01/2013 p.p.e. 

2 VENTURINO ILARIA 07/01/2013 p.p.e. 

3 PIGNOLI ANDREA 09/01/2013 p.p.e. 

4 REGIS ALICE 11/01/2013 p.p.e. 

5 BRUNO ALESSIO 20/01/2013 p.p.e. 

6 DECAROLI TOMMASO 15/02/2013 p.p.e. 

7 BEN HAMOUDA EMMA 04/04/2013 p.p.e. 

8 BRUZZESI LUCA 23/04/2013  

9 CHEMELLO ELEONORA 27/01/2013 Non residente  p.p.e. 

10 MIREA DAVID STEFAN 29/01/2013 Non residente 

* p.p.e = precede per età 
 

I genitori possono presentare ricorso avverso la graduatoria entro 10 giorni, decorsi i 
quali la lista di cui sopra risulta definitiva. 

 
L’eventuale disponibilità di posti per gli alunni in lista d’attesa sarà comunicata agli 

interessati entro l’inizio dell’anno scolastico 2015/16. 

 
Le eventuali iscrizioni successive alla data di scadenza (15 febbraio 2015) 

saranno accolte secondo i criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto e 

consultabili all’indirizzo web:  www.comprensivocigliano.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   prof. Paolo MASSARA 
                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                          ai sensi dell’art.3,comma 2 del D.L.vo 39/1993 

http://www.comprensivocigliano.it/

